
Jogos Reginais NE - Dia 1
Brennand 17.7.2024

Federação de Orientação de Pernambuco

Marina Guimarães Carneiro
Colégio Militar do Recife
Percurso : FEM
Distancia : 2000m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:30:35 (15'18"/km)

2/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Giovanna Maciel Melo 0:28:19
3. Lia Sarah Cardoso Braga 0:35:49

1. 93 00:09:21 109m 85'47"/km
2. 84 00:01:30 00:10:51 161m 9'19"/km
3. 83 00:03:06 00:13:57 156m 19'52"/km
4. 81 00:01:17 00:15:14 152m 8'27"/km
5. 91 00:04:26 00:19:40 252m 17'36"/km
6. 87 00:02:51 00:22:31 187m 15'14"/km
7. 94 00:01:01 00:23:32 116m 8'46"/km
8. 85 00:03:44 00:27:16 154m 24'15"/km
9. 82 00:02:51 00:30:07 438m 6'30"/km

10. 999 00:00:28 00:30:35 82m 5'41"/km
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